
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 28 травня 2021 року    Старокостянтинів   № 51/5/VIII 

Про прийняття земельних ділянок 

державної власності у комунальну 

власність 

 

Відповідно до статей 15, 117, 122 Земельного кодексу України, Закону 

України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

розмежування земель державної та комунальної власності», Указу Президента 

України від 15 жовтня 2020 року № 449/2020 «Про деякі заходи щодо 

прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови Кабінету 

Міністрів України від 16 листопада 2020 року № 1113 «Деякі заходи щодо 

прискорення реформ у сфері земельних відносин», розпорядження 

Хмельницької обласної державної адміністрації від 08 квітня 2021 року 

№ 381/2021-р та керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти в комунальну власність Старокостянтинівської міської 

територіальної громади в особі Старокостянтинівської міської ради 

Хмельницького району Хмельницької області земельні ділянки для 

експлуатації та догляду за гідротехнічними, іншими водогосподарськими 

спорудами і каналами: 

 

площею 1760 м.кв. (кадастровий номер 6810800000:01:004:0012), яка 

розташована в м. Старокостянтинів по вул. Франка, 53/2; 

 

площею 17512 м.кв. (кадастровий номер 6810800000:01:004:0011), яка 

розташована в м. Старокостянтинів по вул. Франка, 53/3.  

 

2. Здійснити державну реєстрацію права власності на зазначені в пункті 1 

цього рішення земельні ділянки за Старокостянтинівською міською 

територіальною громадою в особі Старокостянтинівської міської ради. 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


